
 

                                                              Uchwała Nr 438/2023 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 30 marca 2023 r. 

  

w sprawie zmiany opracowanego planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 

terenie Ukrainy    

                                                                                                                                        

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

W uchwale Nr 414/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 16 stycznia 2023 r. w sprawie 

opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy  

na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terenie 

Ukrainy wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)    w § 1 ust. 1: 

        Dokonuje się zmian w ustalonym planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków  

z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy. Po uwzględnieniu zmian Załącznik Nr 1 zmienianej 

uchwały otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu 

Sokołowskiego. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Sokołowskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska  

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański  

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki  

                                       /-/ Marek Ratyński 

                                                /-/  Krzysztof Więsak 


